

Årsredovisning för  
**CenterLink Sverige AB**  
559068-6910

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
NoterBelopp i kr om inget annat anges.	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Reza Esmailpour  
Verkställande direktör  
2023-07-25

*Reza Esmailpour*

Årsredovisning för  
**CenterLink Sverige AB**  
559068-6910

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
NoterBelopp i kr om inget annat anges.	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CenterLink Sverige AB, 559068-6910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet avseende företagsutveckling och organisation, rekrytering, bemanning och kompetensförsörjning inom utbildning, IT samt SCM inom tjänster och produkter.

Företaget har sitt säte i Järfälla

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen varierar mer än 30% mellan 2022 och 2021. Under 2021 hade bolaget fler uppdrag som resulterade i högre omsättning och resultat vilket är förklaringen till minskningen i omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	18 205 715	28 139 818	17 602 071
Resultat efter finansiella poster	145 307	17 687 405	9 727 633
Soliditet %	74,2	61,2	47,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 554 253	14 320 101
Balanseras i ny räkning		14 320 101	-14 320 101
Årets resultat			28 355
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 874 354</b>	<b>28 355</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	15 874 354
Årets resultat	28 355
<b>Summa</b>	<b>15 902 709</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning

15 902 709

**Summa**

**15 902 709**

2023080106099

**Resultaträkning**

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 205 715	28 139 818
Övriga rörelseintäkter		3 842	47 333
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 209 557</b>	<b>28 187 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 718	-4 286 732
Övriga externa kostnader		-15 646 876	-3 620 589
Personalkostnader	2	-587 907	-2 034 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-443 649	-662 327
Övriga rörelsekostnader		-50 000	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 294 150</b>	<b>-10 604 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-84 593</b>	<b>17 582 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	294 342	156 333
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-64 442	-51 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>229 900</b>	<b>104 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>145 307</b>	<b>17 687 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	365 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>365 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 307</b>	<b>18 052 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 952	-3 732 304
<b>Årets resultat</b>		<b>28 355</b>	<b>14 320 101</b>

2023080106100

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 - 145 349

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

- 145 349

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

6 661 611 740 649

**Summa materiella anläggningstillgångar**

661 611 740 649

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

7 160 800 160 800

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

160 800 160 800

**Summa anläggningstillgångar**

822 411 1 046 798

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

2 844 990 2 844 990

**Summa varulager m.m.**

2 844 990 2 844 990

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

- 213 335

Övriga fordringar

1 769 459 566 544

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

- 1 258 859

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 852 235 487

**Summa kortfristiga fordringar**

1 955 311 2 274 225

**Kassa och bank**

Kassa och bank

15 873 005 19 872 186

**Summa kassa och bank**

15 873 005 19 872 186

**Summa omsättningstillgångar**

20 673 306 24 991 401

**SUMMA TILLGÅNGAR**

21 495 717 26 038 199

202308106101

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital****50 000****50 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

15 874 354

1 554 253

Årets resultat

28 355

14 320 101

**Summa fritt eget kapital****15 902 709****15 874 354****Summa eget kapital****15 952 709****15 924 354****Avsättningar**

Övriga avsättningar

9

800 000

1 013 335

**Summa avsättningar****800 000****1 013 335****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

495 673

188 860

Skatteskulder

3 452 668

5 432 932

Övriga skulder

4 082

3 170 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

790 585

308 326

**Summa kortfristiga skulder****4 743 008****9 100 510****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****21 495 717****26 038 199**

2023080106102

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Immateriella anläggningstillgångar****Avskrivning**

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

**Materiella anläggningstillgångar****Avskrivning**

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	6

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	294 342	156 333

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	64 441	51 666

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	764 860	764 860
Utgående anskaffningsvärden	764 860	764 860
Ingående avskrivningar	-619 511	-364 558
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-145 349	-254 953
Utgående avskrivningar	-764 860	-619 511
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>145 349</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 474 262	1 206 373
Inköp	219 262	267 889
Utgående anskaffningsvärden	1 693 524	1 474 262
Ingående avskrivningar	-733 613	-326 239
Årets avskrivningar	-298 300	-407 374
Utgående avskrivningar	-1 031 913	-733 613
<b>Redovisat värde</b>	<b>661 611</b>	<b>740 649</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 800	160 800
Utgående anskaffningsvärden	160 800	160 800
<b>Redovisat värde</b>	<b>160 800</b>	<b>160 800</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	231 000	231 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>231 000</b>	<b>231 000</b>

### Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-12-31	2021-12-31
Avsättningar för rättsliga kostnader	800 000	800 000
Övrigt	-	213 335

2023080106104

## Underskrifter

Järfälla, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Reza Esmailpour  
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.  
Vi har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Sandra Lindvall  
Auktoriserad revisor

2023080106105

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 08:41:51 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Datum

Sandra Lindvall  
Partner

Leveranskanal: E-post

CENTERLINK SVERIGE AB 559068-6910 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 06:50:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: REZA ESMILPOUR

Datum

Reza Esmilpour  
Verkställande Direktör

Leveranskanal: E-post

2023080106106
